PORTARIA 02/2025

REITORIA

Atualiza composição da Comissão Própria
de Avaliação - CPA do Centro Universitário
IMEPAC - Araguari

O Reitor do Centro Universitário IMEPAC - Araguari,  Prof. Pedro Henrique Regazzo, no
uso de suas atribuições e,

CONSIDERANDO o Regimento Interno do Centro Universitário IMEPAC - Araguari;

CONSIDERANDO a necessidade de atualização da composição da Comissão Própria de
Avaliação (CPA), em razão de alterações nos cargos institucionais de alguns de seus
membros;

RESOLVE:

Art. 1º - Atualizar os cargos dos membros César Antônio de Oliveira e Maria Luiza de Borba
Alves, representante do corpo técnico-administrativo e representante do corpo docente,
respectivamente,  em função de alterações nos cargos institucionais.

Art. 2º - A Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Centro Universitário IMEPAC -
Araguari passa a ter a seguinte composição:

Função na CPA Nome do Membro Cargo na CPA Cargo Institucional

Representantes do

Corpo Docente

Márcio Aurélio da Silva
Representante do Corpo

Docente
Professor

Maria Luiza de Borba

Alves

Coordenadora da CPA e
Representante do Corpo

Docente
Professor

Representantes do

Corpo Discente

Luiza Rinaldes Mendes
Representante do Corpo

Discente
Discente

Maria Vitória Correia
Rodrigues da Cunha

Representante do Corpo
Discente

Discente

César Antônio de Oliveira
Representante do Corpo
Técnico-Administrativo

Técnico de Nível
Superior

Clicksign  9373d386-c944-428b-8ab4-c520d8affe2b

Representantes do
Corpo

Técnico-Administrativo
 Andreia Borges Machado

Representante do Corpo
Técnico-Administrativo

Técnico de Nível
Superior

Representantes da

sociedade civil
organizada

Roberto Pedroso
Representante da
Sociedade Civil

Organizada

Juiz de Paz
(Sociedade Civil)

Guilherme Ferreira Araujo
Cruvinel

Representante da
Sociedade Civil

Organizada

Advogado e Membro
do Ecossistema de

Inovação de Araguari
- ReriValley

(Sociedade Civil)

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 Araguari, 14 de outubro de 2025

Pedro Henrique Regazzo
Reitor

Centro Universitário IMEPAC - Araguari

Clicksign  9373d386-c944-428b-8ab4-c520d8affe2b

Portaria Reitoria 02_2025 - Atualiza Composição CPA.pdf
Documento número #9373d386-c944-428b-8ab4-c520d8affe2b

Hash do documento original (SHA256): 0b1e6517fc4b7d1b87ea3fff459f85bfb71a74949d94bc17dc7c4fc59d225f26

Assinaturas

Pedro Henrique Regazzo

Pedro Henrique Regazzo

CPF: 263.579.088-43

Assinou como diretor(a) em 23 out 2025 às 21:03:34

Log

22 out 2025, 17:18:01 Operador com email juridico@clariens.com.br na Conta 0849f150-bda0-48f7-8eb1-

2305d4eb4a1d criou este documento número 9373d386-c944-428b-8ab4-c520d8affe2b. Data

limite para assinatura do documento: 21 de novembro de 2025 (17:17). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

22 out 2025, 17:18:24 Operador com email juridico@clariens.com.br na Conta 0849f150-bda0-48f7-8eb1-

2305d4eb4a1d alterou o processo de assinatura. Data limite para assinatura do documento: 23

de novembro de 2025 (10:49).

22 out 2025, 17:18:24 Operador com email juridico@clariens.com.br na Conta 0849f150-bda0-48f7-8eb1-

2305d4eb4a1d adicionou à Lista de Assinatura:

pedro.regazzo@clariens.com.br para assinar como diretor(a), via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; Assinatura manuscrita. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Pedro Henrique

Regazzo e CPF 263.579.088-43.

22 out 2025, 17:18:24 Operador com email juridico@clariens.com.br na Conta 0849f150-bda0-48f7-8eb1-

2305d4eb4a1d adicionou à Lista de Assinatura:

marinalva.santos@clariens.com.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo Marinalva Alves Dos Santos.

22 out 2025, 17:18:25 Operador com email juridico@clariens.com.br na Conta 0849f150-bda0-48f7-8eb1-

2305d4eb4a1d adicionou o signatário marinalva.santos@clariens.com.br para rubricar a página

2.

22 out 2025, 18:25:31 Operador com email juridico@clariens.com.br na Conta 0849f150-bda0-48f7-8eb1-

2305d4eb4a1d fez alteração em marinalva.santos@clariens.com.br:

assinar

22 out 2025, 18:25:31 Operador com email juridico@clariens.com.br na Conta 0849f150-bda0-48f7-8eb1-

2305d4eb4a1d removeu da Lista de Assinatura: marinalva.santos@clariens.com.br para assinar.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 23 de outubro de 2025. Versão v1.48.0.

9373d386-c944-428b-8ab4-c520d8affe2b Página 1 de 3 do Log

23 out 2025, 21:03:34 Pedro Henrique Regazzo assinou como diretor(a). Pontos de autenticação: Token via E-mail

pedro.regazzo@clariens.com.br. CPF informado: 263.579.088-43. Assinatura manuscrita com

hash SHA256 prefixo 444eda(...), vide anexo manuscript_22 out 2025, 17-22-56.png. IP:

177.174.255.170. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude

-27.43458543220972 e longitude -48.39504301709284. URL para abrir a localização no mapa:

https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão 1.1328.0 disponibilizado

em https://app.clicksign.com.

23 out 2025, 21:03:34 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

9373d386-c944-428b-8ab4-c520d8affe2b.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 9373d386-c944-428b-8ab4-c520d8affe2b, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 23 de outubro de 2025. Versão v1.48.0.

9373d386-c944-428b-8ab4-c520d8affe2b Página 2 de 3 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-27.43458543220972&longitude=-48.39504301709284

Anexos

Pedro Henrique Regazzo

Assinou o documento enquanto diretor(a) em 23 out 2025 às 21:03:34

ASSINATURA MANUSCRITA

Pedro Henrique Regazzo

Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo 444eda(...)

manuscript_22 out 2025, 17-22-56.png

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 23 de outubro de 2025. Versão v1.48.0.

9373d386-c944-428b-8ab4-c520d8affe2b Página 3 de 3 do Log

		2025-10-24T00:03:52+0000
	Signature